別記様式第７号（要領第４－１－（１）関係）
　　　　　　　みやぎの環境にやさしい農産物とう精申請書
                                                                        　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　殿

                                                      〒　　　　－

　         　　　　　　　　　　　 　申請者  住　　所

                               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体又は法人にあっては、代表者等の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
                                 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体又は法人にあっては、名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　）

                                             FAX番号　　　　（　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mailアドレス

　  みやぎの環境にやさしい農産物認証・表示要綱第８第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

別記様式第７号の２（要領第４－１－（１）関係）
　玄米購入先等

	玄米認証

登録番号
	認証区分

番　　号
	玄 米 購 入 先
	玄 米 購 入 先 住 所
	玄米購入数量
	とう精情

報の公開

	 ㎏

	精米販売数量
	包装単位
	販売個数
	認証票の使用枚数
	とう精開始予　定　日
	とう精終了予　定　日

	　大
	　中
	　小
	　計

	  　　　　 ㎏
	   　  ㎏
	    　 個
	    枚
	    枚
	    枚
	    枚
	 月　 日
	 月 　日

	 月　 日
	 月 　日

	月　 日
	 月 　日

  （注１）玄米認証登録番号の欄は、申請中の場合は、同時申請中と記入すること。

　（注２）認証区分番号の欄は、次の農産物の番号①～④のいずれかを記入すること。

　        　①農薬・化学肥料不使用栽培農産物　　　　②農薬不使用・化学肥料節減栽培農産物

　          ③農薬節減・化学肥料不使用栽培農産物　　④農薬・化学肥料節減栽培農産物

  （注３）購入先又は認証区分が異なるごとに別欄とすること。

　（注４）とう精情報の公開の欄は、公開を希望する場合には○印を、希望しない場合には×印を記入す　　　　　ること。

　　　　　※「とう精情報の公開」とは、県が消費者等へとう精登録者の氏名（団体又は法人にあっては　　　　　　名称）、連絡先の電話番号、認証農産物の種類及び認証区分を公開することをいう。

　（注５）現地確認契約書（別記様式第２号の２）２部及びとう精計画（別記様式第８号）を添付すること。ただし、県外とう精申請者の場合、現地確認契約書の添付は必要としない。